
1 

Mátranovák Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (…...) önkormányzati 

rendelete 

a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Mátranovák Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a településkép védelméről szóló 
12/2017. (XII.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 12/2017 (XII.22.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 
1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. ………….-én lép hatályba, és 2024. …………-án hatályát veszti. 
 

Mátranovák, 2024. …………………. 

 

                              Bodor Ernőné                                                       Urbányi Edina 

                               polgármester                                                              jegyző         

 

 

Kihirdetési záradék: 

A …./2024. (………...) önkormányzati rendelet kihirdetése 2024. ……... napján megtörtént. 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2024……………….. 

A rendelet hatályát veszti: 2024……………… 

 

 

Mátranovák, 2024. …………………..  

 

Urbányi Edina 

jegyző  



2 

1. melléklet a .../2024. (III. 26.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 12/2017. (XII.22.) önkormányzati rendelethez 
Mátranovák Község helyi védelem alatt álló építészeti örökségeinek jegyzéke 

      

Mátranovák Község helyi területi védelem alatt álló elemei 

 A B C D E 

 A területi védelemmel érintett 

 érték jele érték megnevezése érték meghatározása értékkel érintett telek 

címe 

értékkel érintett telek 

helyrajzi száma (hrsz) 

1. T-1     

      

Mátranovák Község helyi egyedi védelem alatt álló elemei 

 A B C D E 

Az egyedi védelemmel érintett 

 érték jele érték megnevezése érték meghatározása értékkel érintett telek 

címe 

értékkel érintett telek 

helyrajzi száma (hrsz) 

1. E-1. Mátranováki ifjúsági 

ház 

egyedi érték 3144 Mátranovák, 

Dózsa György út 73. 

1097 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

”



3 

 

Általános indokolás 

A Mátranovák, Dózsa György út 73. sz. ingatlan helyi egyedi védelem alá helyezésével az épület 
meghatározó nagyságrendje védendő, ez a felújítás az esztétikát növeli, a romantikus nyílászárók 
az illeszkedéshez való tulajdonságait erősítik az épületnek. A tervezett beruházással Mátranovák 

Községnek egy olyan közösségi központja jöhet létre, ahová a településen élők szívesen eljárnak 
hétvégenként vagy akár hétköznap délutánonként is. A fejlesztések hatására létrejön egy 

rendezvények és kulturális események megszervezésére és megtartására alkalmas helyszín, 
melynek köszönhetően megújulhat a község közösségi élete. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A módosított mellékletet tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 


